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Protokół Nr XLV/06 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 9 lutego 2006 roku o godzinie 16.00 
 
 

 
Obrady rozpocz�to w dniu 9 lutego 2006 roku o godzinie 16.00. 
Obrady zako�czono w dniu 9 lutego 2006 roku o godzinie 16.50.   
W XLV sesji Rady Miejskiej udział wzi�ło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempi� – Dorota Krystyna Lew, 
• Zast�pca Burmistrza Gminy Czempi� – Jan Marciniak, 
• Skarbnik Gminy Czempi� – Agata Cichocka – Augustyniak, 
• Radny Powiatu Ko�cia�skiego – Karol Malicki,  
• Kierownicy Referatów Urz�du Gminy w Czempiniu, 
• Dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych, 
• Kierownik Komisariatu Policji w Czempiniu – Dariusz Piotrowski,  
• Sołtysi i Przewodnicz�cy Zarz�du Osiedla w Czempiniu, 
• dziennikarze, 
• mieszka�cy gminy Czempi�. 

 
Do punktu 2 porz�dku obrad: 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Bolesław Ratajczak w dniu 9 lutego 2006 roku 
o godzinie 16.00 otworzył XLV sesj� Rady Miejskiej i po powitaniu go�ci oraz radnych 
o�wiadczył, i� zgodnie z list� obecno�ci, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynosz�cego 15 osób stanowi quorum pozwalaj�ce na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecno�ci radnych stanowi zał�cznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Bolesław Ratajczak zaproponował, aby 
sekretarzem obrad XLV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu został Wiceprzewodnicz�cy Rady 
Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Giemza.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie wybrała na 
sekretarza obrad XLV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu Wiceprzewodnicz�cego 
Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Krzysztofa Giemz�, który wyraził zgod� na 
pełnienie tej funkcji.  

 
Do przedło�onego porz�dku obrad uwag nie wniesiono, przedstawił si� on w sposób 
nast�puj�cy:  

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porz�dku obrad. 
3. Przyj�cie protokołu XLIV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Podj�cie uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków.  
6. Podj�cie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wod� 

dostarczan� przez Przedsi�biorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „EKO – 
TECH” Sp z o.o. Piotrkowice 1c.  
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7. Podj�cie uchwały w sprawie zmiany bud�etu i w bud�ecie gminy Czempi� na 2006 
rok.  

8. Informacja z działalno�ci Burmistrza Gminy Czempi� w okresie mi�dzysesyjnym.  
9. Informacja Przewodnicz�cego Rady Miejskiej z działalno�ci w okresie 

mi�dzysesyjnym.  
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  
11. Wolne głosy i wnioski.  
12. Zako�czenie sesji.  
 

Do punktu 3 porz�dku obrad: 
 

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Bolesław Ratajczak poinformował zebranych, 
�e zapoznał si� tre�ci� protokołu z XLIV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i stwierdził, �e 
jest zgodna z jej przebiegiem. 
 
Wiceprzewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Giemza nadzoruj�cy 
sporz�dzanie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej, poinformowała, �e zapoznał si�   
z protokołem XLIV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i nie stwierdził �adnych uchybie�             
w protokole i wniósł o przyj�cie go przez Rad� bez odczytania. 
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych jednogło�nie przyj�ła 
protokół z XLIV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
 

Do punktu 4 porz�dku obrad: 
 
Interpelacje i zapytania zgłosiło 3 radnych: 
 

1. Radna Renata Kisilewicz – Plackowska w sprawach: 
� W imieniu Komisji O�wiaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia Rady 

Miejskiej w Czempiniu wnioskuje o dokonanie przez Burmistrza Gminy 
Czempi� zmian w bud�ecie Gminy Czempi� na 2006 rok,  w taki sposób, aby 
zostały w nim zabezpieczone �rodki na organizacj� biegu „Czempi�ska 
Dziesi�tka” w roku 2006 przez Klub Biegacza CHAMPION przy współpracy  
z Urz�dem Gminy w Czempiniu;  

� cz�stkowej naprawy nawierzchni dróg w okr�gu wyborczym radnej – od 
Borowa do Donatowa; 

2. Radny Bolesław Ratajczak w sprawach: 
� obci�cia suchych, zwisaj�cych gał�zi drzew przy drodze powiatowej                    

z Piechanina do Srocka Wielkiego; 
� wyci�cia wierzby w Srocku Wielkim przy posesji pana Władysława   

Matysiaka; 
� wybudowania chodnika do nowego budynku gimnazjum od strony Borowa; 

3. Radny Krzysztof Sankiewicz w sprawie:  
� powiadomienia odpowiednich słu�b o konieczno�ci przykrycia, ze wzgl�dów 

bezpiecze�stwa studzienek burzowych na terenie Starego Goł�bina.   
 

Do punktu 5 porz�dku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempi� Dorot� Krystyn� 
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Lew, Burmistrz wskazała, �e została wprowadzona do niego autopoprawka przedstawiona 
wcze�niej Radzie Miejskiej w Czempiniu.  
Tre�� autopoprawki stanowi zał�cznik nr 2 do niniejszego protokołu.   
  
Radny Włodzimierz Habernik zgłosił uwag� do § 40 pkt. 4, �e Przedsi�biorstwo powinno 
zapewni� zast�pczy punkt poboru wody i poinformowa� o tym fakcie odbiorców, je�li awaria 
b�dzie trwała ju� od 4 do 6 godzin.  
 
Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czempiniu Waldemar Duda wskazał, �e                
w działalno�ci zakładu nie zdarzyło si�, aby awaria trwała dwana�cie lub wi�cej godzin, 
zazwyczaj trwaj� one trzy do czterech godzin. Je�eli natomiast doszłoby do takiej sytuacji, to 
wówczas Zakład jest skłonny otworzy� wod� i poinformowa� tych mieszka�ców danego 
regionu, �e ze wzgl�du na awari� zakład ponosi straty, ale mieszka�cy mog� sobie wówczas 
nabra� w tym czasie wody.     
 
Radny Włodzimierz Habernik wskazał, �e nale�ałoby równie� okre�li� sposób 
powiadomienia przez zakład poszczególnych mieszka�ców o takiej mo�liwo�ci.  
 
Radny Włodzimierz Habernik zgłosił wniosek, aby w § 40 doda� punkt 5 o nast�puj�cej 
tre�ci: „W razie nieplanowanej przerwy - awarii w dostawie wody powy�ej 6 godzin 
Przedsi�biorstwo ma obowi�zek zapewni� zast�pczy punkt poboru wody i poinformowa�            
o fakcie Odbiorców, wskazuj�c lokalizacj� zast�pczego punktu poboru wody”.  
 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorot� Krystyn� Lew wskazała, �e pkt. 2 § 40 wskazuje na 
obowi�zek przedsi�biorstwa w tym zakresie, o którym mówi radny Włodzimierz Habernik. 
 
Radny Krzysztof Sankiewicz był za oddaleniem wniosku radnego Włodzimierza Habernika, 
uzasadniaj�c, �e w czasie, kiedy zaistnieje awaria, przedsi�biorstwo powinno w pierwszej 
kolejno�ci zaj�� si� jej usuwaniem, a nie dostarcza� w tym czasie wod� do mieszka�ców. 
Radny Krzysztof Sankiewicz wskazał, �e w punkcie czwartym tego paragrafu jest mowa               
o takiej wła�nie sytuacji, o której mówi radny Włodzimierz Habernik, to nie jest konieczne 
wprowadzanie dodatkowego zapisu.     
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych: 4 głosami „za”, przy                        
8 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymuj�cych si�” oddaliła wniosek                             
o wprowadzenie do projektu uchwały poprawki zgłoszonej przez radnego 
Włodzimierza Habernika o nast�puj�cej tre�ci: „w § 40 dodanie punktu 5                            
o nast�puj�cej tre�ci:  - w razie nieplanowanej przerwy - awarii w dostawie wody 
powy�ej 6 godzin Przedsi�biorstwo ma obowi�zek zapewni� zast�pczy punkt 
poboru wody i poinformowa� o fakcie Odbiorców, wskazuj�c lokalizacj� 
zast�pczego punktu poboru wody”.  
 

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu Bolesław Ratajczak poprosił o wyja�nienie, 
czy w § 43 i 47 regulaminu został dobrze u�yty termin „gmina”. Zdaniem radnego Bolesława 
Ratajczaka powinien zosta� u�yty termin: „urz�d gminy” lub ewentualnie „burmistrz gminy”.   
 
Zast�pca Burmistrza Gminy Czempi� Jan Marciniak wskazał, �e gmina jest osob� prawn�             
i nie mo�e ten zapis by� skonstruowany inaczej, jak tylko, �e „gmina” zawiera umowy b�d�c 
reprezentowan� przez burmistrza, tymczasem urz�d nie posiada osobowo�ci prawnej,                     
a w imieniu gminy działa burmistrz.  
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Radna Renata Kisilewicz – Plackowska wskazała, �e w uchwale zatwierdzaj�cej taryfy dla 
Z.G.K. istniał zapis o obowi�zku opłaty abonamentowej za posiadany wodomierz, tymczasem 
P.P.H.U. EKO – TECH nie nakłada na mieszka�ców gminy Czempi� takiego obowi�zku.  
 
Sal� obrad opu�cił radny Jacek Ja�kowiak, wobec czego Rada Miejska w Czempiniu 
obradowała w składzie 14 – osobowym.   
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 14 radnych: jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr XLV/282/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 9 lutego 2006 roku w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków przedstawion� wraz               
z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempi� Dorot� Krystyn� Lew.  
Uchwała stanowi zał�cznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 

Na sal� obrad przybył radny Jacek Ja�kowiak, wobec czego Rada Miejska w Czempiniu 
obradowała w składzie 15 – osobowym.  
 
Do punktu 6 porz�dku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wod� 
dostarczan� przez Przedsi�biorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „EKO – TECH” 
Sp z o.o. Piotrkowice 1c przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy 
Czempi� Dorot� Krystyn� Lew, Burmistrz wskazała, �e w przypadku opłaty za odczytywanie 
licznika – ustawa daje tak� mo�liwo��, i� firma mo�e wyst�pi� o naniesienie takiego zapisu  
w uchwale Rady Miejskiej, i� b�dzie pobiera� opłat� 1 zł za odczytanie licznika. Z takiej 
mo�liwo�ci skorzystał Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu, natomiast 
zrezygnowała z niego firma „EKO - TECH”. 
 
Radny Przemysław Sztukowski wskazał, �e jak wiadomo gmina nie ma �rodków finansowych 
na budow� inwestycji, jak na przykład budowa sieci wodoci�gowej; w taryfie przedstawionej 
przez firm� „EKO – TECH”  w ci�gu najbli�szych trzech lat jest przewidziana budowa sieci 
wodoci�gowej. W zwi�zku z powy�szym, radny Przemysław Sztukowski poprosił                          
o wskazanie: kto po wykonaniu przez firm� „EKO – TECH” b�dzie ostatecznym 
wła�cicielem sieci na Osiedlu Ko�cia�skie Przedmie�cie – ulica Kwiatowa oraz czy w tej 
sprawie prowadzone s� rozmowy z firm� i czy zostało podpisane porozumienie w tej kwestii.  
    
Burmistrz Gminy Czempi� Dorot� Krystyn� Lew poinformowała, �e docelowym 
wła�cicielem sieci b�dzie gmina, jednak o tym b�d� z firm� dopiero rozmawia� i na pewno 
b�dzie si� d��y� do podpisania stosownego porozumienia.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych: 6 głosami „za” przy 8 głosach 
„przeciw” i 1 głosie „wstrzymuj�cym si�” nie podj�ła uchwały w sprawie 
zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wod� dostarczan� przez 
Przedsi�biorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „EKO – TECH” Sp z o.o. 
Piotrkowice 1c, której projekt został przedstawiony wraz z uzasadnieniem przez 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorot� Krystyn� Lew. 
Projekt uchwały stanowi zał�cznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
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Do punktu 7 porz�dku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie zmiany  bud�etu i w bud�ecie gminy Czempi� na 2006 rok 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempi� Agat� Cichock�                
- Augustyniak: 
 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew:  wyja�niła, �e Marszałek Województwa 
Wielkopolskiego obj�ł dwa powiaty, w tym ko�cia�ski, specjalnym programem, w ramach 
którego b�d� zorganizowane roboty interwencyjne dla 20 % bezrobotnych z terenu powiatu, 
tj. dla 600 osób, wobec czego osobom tym gminy z terenu powiatu ko�cia�skiego b�d� 
musiały zapewni� zaj�cie. Dorota Krystyna Lew wskazała, �e na ka�d� gmin� przypadnie 
około 100 osób. Dorota Krystyna Lew poinformowała, �e w Urz�dzie Pracy zostanie 
dokonany wybór osób, które do tego programu si� kwalifikuj�, gmina za� jest zobowi�zana 
do przygotowania programów specjalnych, w ramach których wska�e na czynno�ci, jakie 
b�d� mogły by� wykonywane podczas robót publicznych. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecno�ci 15 radnych: jednogło�nie podj�ła uchwał� 
Nr XLV/283/06 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 9 lutego 2006 roku w sprawie 
zmiany  bud�etu i w bud�ecie gminy Czempi� na 2006 rok przedstawion� wraz              
z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy Czempi� Agat� Cichock� – Augustyniak. 
Uchwała stanowi zał�cznik nr 5 do niniejszego protokołu.   
 

Do punktu 8 porz�dku obrad: 
 
Do przedstawionej na pi�mie przez Burmistrza Gminy Czempi� informacji                               
z działalno�ci w okresie mi�dzysesyjnym oraz wykazu zarz�dze�, które stanowi� zał�cznik        
nr 6 do niniejszego protokołu: 
 
Radny Włodzimierz Habernik poprosił o omówienie do punktu 5 sprawozdania: „Spotkanie          
z przedstawicielem Wojewódzkiego Zarz�du Melioracji i Urz�dze� Wodnych w Lesznie                
w sprawie akcji Rowy 2006” oraz konferencji w sprawie budowy drogi ekspresowej S – 5.    
 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew wyja�niła, �e akcja Rowy 2006 b�dzie 
dotyczyła tylko rowów wzdłu� cieku Olszynka na terenie gminy Czempi�, natomiast 
pozostałe na terenie gminy Czempi� b�d� konserwowane przez pracowników zatrudnionych 
w ramach robót interwencyjnych. 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew poinformowała, �e udział samorz�dowców  
z terenu powiatu ko�cia�skiego podczas konferencji w Lesznie miał na celu pokazanie, w jaki 
sposób samorz�dy porozumiały si� w tej kwestii. Dorota Krystyna Lew wskazała, �e projekt 
drogi ma zosta� wykonany w roku 2006, planowane rozpocz�cie budowy w roku 2008 i do 
roku 2013 ma zosta� wybudowany odcinek Pozna� – Ko�cian z obwodnic� Poznania                 
w południowej cz��ci w pierwszej kolejno�ci, nast�pnie odcinek od strony Rawicza i pó�niej 
cze�� drogi od Ko�ciana w kierunku Poznania.  
 
Radny Włodzimierz Kuciak poprosił o wyja�nienie, czy w ramach robót interwencyjnych, 
wszelkie rowy na terenie gminy Czempi�, które spełniały swoje zadanie, na przykład na ulicy 
Towarowej w Czempiniu, zostan� odtworzone do ich pierwotnego stanu.          
 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew poinformowała, �e je�eli rowy istniej� na 
mapach i zostały przez kogo� zlikwidowane, to na pewno wyst�pimy z pismem do sprawcy 
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tego faktu, aby ten rów odbudował. Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew 
podkre�liła, �e nie ma pewno�ci co do tak du�ej skuteczno�ci pracowników zatrudnionych            
w ramach robót interwencyjnych, poniewa� gmina musi zapewni� im odpowiedni sprz�t do 
pracy, którymi b�d� łopaty, kosy, poniewa� mo�liwo�ci finansowe gminy s� ograniczone            
w tym wzgl�dzie.      
   
Do punktu 9 porz�dku obrad:  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu radny Bolesław Ratajczak poinformował, �e  
w okresie mi�dzysesyjnym wpłyn�ły do Rady Miejskiej w Czempiniu pisma: 

1. Potwierdzenie dokonania dobrowolnej wpłaty przez radnych Rady Miejskiej                       
w Czempiniu na rzecz Stowarzyszenia Inicjatyw Młodzie�owych LOCK w wysoko�ci 
270 zł z dnia 30 stycznia 2006 roku.   
Pismo stanowi zał�cznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

2. Burmistrza Gminy Czempi� do in�.. Wincentego Rogackiego – Eksperta ds. 
gospodarki odpadami z Polskiej Izby Ekologii w Chodzie�y do wiadomo�ci Rady 
Miejskiej w Czempiniu z dnia 31 stycznia 2006 roku.   
Pismo stanowi zał�cznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

3. Pismo do Przewodnicz�cego Rady Miejskiej w sprawie odpowiedzi na zapytanie Pana 
Grzegorza Klarzy�skiego – Pismo OR.0717-12/06 z dnia 20 stycznia 2006 roku.  
Pismo stanowi zał�cznik nr 9 do niniejszego protokołu.  
 

Do punktu 10 porz�dku obrad: 
 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew udzieliła odpowiedzi na interpelacje                    
i zapytanie radnych:  

1. Radnego Krzysztofa Sankiewicza – interpelacja zostanie przekazana do odpowiednich 
słu�b, aby sytuacja nie zagra�ała mieszka�com Starego Goł�bina.  

2. Radnego Bolesława Ratajczaka: 
� w sprawie obci�cia drzew i wyci�cia wierzby przy posesji pana Matysiaka – 

interpelacje zostan� przekazane do zarz�dcy drogi powiatowej; 
� w sprawie budowy chodnika – interpelacja zostanie przekazana do Zarz�du 

Dróg Powiatowych;   
3. Radnej Renaty Kisilewicz – Plackowskiej:  

� w sprawie naprawy cz�stkowej dróg: interpelacja zostanie przekazana do 
Zarz�du Dróg Powiatowych, który ka�dego roku ogłasza przetarg na 
wykonanie tych prac i s� one wykonywane w okresie wiosennym; 

� w sprawie dokonania zmian w bud�ecie na 2006 rok, celem zapewnienia 
�rodków na organizacj� biegu „Czempi�ska 10 – tka”, Burmistrz Gminy 
Czempi� Dorota Krystyna Lew poprosiła, aby Pa�stwo, skoro wniosek 
składacie, wskazali paragraf, z którego ma to pochodzi�. Dorota Krystyna Lew 
wyraziła pogl�d, �e przeznaczanie pieni�dzy na ten cel jest bezzasadne i gdyby 
takowe �rodki posiadała, na pewno przeznaczyłaby je na zakup ksi��ek do 
biblioteki lub na pomoce naukowe do czempi�skiego gimnazjum.  

 
Burmistrz Gminy Czempi� Dorota Krystyna Lew poinformowała, �e niepodj�cie przez Rad� 
Miejsk� w Czempiniu stawek opłat za dostarczanie wody i odprowadzanie �cieków przez 
Z.G.K. i EKO – TECH powoduje, �e stawki proponowane, zgodnie z zapisem ustawowym 
wchodz� w �ycie automatycznie.       
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Do punktu 11 porz�dku obrad: 
 
W wolnych głosach i wnioskach:  
 
Radny Stanisław Owsianny przypomniał, �e podczas ostatniej sesji Rada Miejska                        
w Czempiniu nie podj�ła uchwały w sprawie reorganizacji sieci szkół, tymczasem Borowo 
czeka za t� uchwał�, poniewa� zostało wło�one tam wiele pracy przez Stowarzyszenie, które 
chce utworzy� szkoł� niepubliczn�. Zdaniem radnego Stanisława Owsiannego jest to ju� 
ostatni moment na podj�cie jakichkolwiek decyzji, tym bardziej, �e Borowo mogłoby da� 
przykład innym szkołom.  
 
Do punktu 12 porz�dku obrad:  
 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu wobec wyczerpania porz�dku obrad o godzinie 
16.50 zamkn�ł obrady XLV sesji Rady Miejskiej w Czempiniu w dniu 9 lutego 2006 roku.  
 
 
 
Protokołował: 
Podinspektor 
mgr Magdalena Głucha  

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Czempiniu  
/-/ Bolesław Ratajczak   

 
 
 

  
 
 
 
  
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


